

**Protokół  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej,  
które odbyło się w dniu 13 maja 2015 roku  
w sali narad Urzędu Gminy Tarnów.**

**Komisja rozpoczęła się o godzinie 13:00 i trwała do godziny 14:00.**

Posiedzenie otworzył i poprowadził p. Józef Jamróg – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. Po przywitaniu członków komisji, Zastępcę Skarbnik Urzędu Gminy panią Annę Aleksander oraz panią Sylwie Lewicką – samodzielne stanowisko pracy ds. organizacji pozarządowych, lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

P. Józef Jamróg- Przewodniczący Komisji rewizyjnej Rady Gminy Tarnów przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, która odbyła się w dniu 29 kwietnia 2015 roku.
2. Kontrola wydatkowania dotacji dla organizacji pożytku publicznego działających na terenie Gminy Tarnów ze szczególnym uwzględnieniem:
  - Ludowy Klub Sportowy „Wolania” Woła Rzędzińska,
  - Ludowy Klub Sportowy „Viktoria” Koszyce Małe,
  - Ludowy Klub Sportowy „Dunajec” Zbylitowska Góra,
  - Ludowy Klub Sportowy „Zgłobice”,
  - Klub Sportowy Tarnowiec,
  - Klub Sportowy Radlna.
3. Sprawy bieżące.

**Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie 5 głosami „za”.**

Pan Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał Uchwałę Nr S.O.VIII-424/5/15 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 6.05.2015 r, w sprawie: opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Tarnów w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi z tytułu wykonania budżetu gminy za 2014 rok.

**Ad 1.**

P. Józef Jamróg – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poddał pod głosowanie protokół z posiedzenia komisji w dniu 29 kwietnia 2015 roku.

**Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 29 kwietnia 2015 roku został przyjęty jednogłośnie 5 głosami „za”.**

**Ad 2.**

Przewodniczący Komisji pan Józef Jamróg poprosił panią Sylwie Lewicką o przedstawienie wydatków dotacji dla organizacji pożytku publicznego działających na terenie Gminy Tarnów z uwzględnieniem w/w Klubów Sportowych. Jak wyglądają rozliczenia poszczególnych klubów? Na co są wydatkowane te pieniądze?

działają?

P. Piotr Rybski przypomniał, że takie informacje znajdują się w dokumentacji klubów, ponieważ składały potwierdzenia rejestracji tych drużyn w Związku.

P. Sekretarz dodała, że wniosek jest spójny z oświadczeniem wykonania działania i wykorzystania dotacji składany przez Kluby.

P. Józef Jamróg dodał, że dziwi go sformułowanie zawarte w sprawozdaniu złożonym przez Klub Sportowy w Radlnej „dzieci z miejscowości Radlna i z miejscowości sąsiednich”

P. Piotr Rybski Nie można zamknąć i zabronić uczestnictwa z miejscowości sąsiednich. Jak np. w Zbylitowskiej Górze trenują dzieci ze Zgłobic i nawet z Białej.

P. Jamróg wyjaśnił, że chodzi mu o to, że to nie jest nazwa drużyny i takiej na pewno nikt nie rejestrował.

P. Piotr Rybski proponuje szukać odpowiedzi w sprawozdaniu z Radlnej, bo na pewno ta młodzież jest ujęta w jakiejś drużynie.

P. Sylwia Lewicka odczytała, że w I kwartale 2015 r. zawodnicy **Klub Sportowy Radlna** uczestniczyli w sumie:

- treningi młodzieży, juniorów, trampkarzy: na hali sportowej 12 treningów, na boisku – 21 treningów,
- zawody kontrolne , 5 zawodów,
- zawody kontrolne w hali sportowej , 8 spotkań,
- rozgrywki ligi halowej , 3 zawody.

P. Józef Jamróg dodał, iż z istnieniem każdej drużyny sportowej związane są koszty. Związane z organizacją treningów i zawodów. Każdy klub z tego się rozlicza i na to klub ma przydzielone dotacje.

P. Piotr Rybski prosi by analizować po kolei wnioski i sprawozdania Klubów wyznaczonych na dzisiejsze spotkanie do omówienia.

P. Anna Aleksander odczytała z wniosku podane drużyny w Klubie **Sportowym „Viktoria” w Koszycach Małych**.

Są w tym klubie cztery drużyny; Trampkarze, Juniorzy I liga, Juniorzy II liga i klasa okręgowa. Ze sprawozdania wynika, że są Juniorzy Młodzi, Trampkarze, Juniorzy Starsi.

P. Józef Jamróg potwierdził, że pokrywa się to merytorycznie i jest zgodne z wnioskiem.

P. Piotr Rybski dodał, że koszty Klubu Zbylitowskiej Góry są zupełnie inne co wynika z klasyfikacji rozgrywanego meczu co wpływa bezpośrednio na koszty organizacji tych spotkań.

P. Anna Aleksander podała, że w **LKS „Dunajec”** zgodnie z wnioskiem biorą trzy drużyny sportowe: młodziki, Trampkarze i klasa „A”.

P. Sylwia odczytała, że w sprawozdaniu podano:

Kasa. Okręgowa, która wzięła udział w 19 treningach, 7 sparingów, 1 mecz mistrzowski, Trampkarze uczestniczyli w 24 treningach, 5 sparingach, 1 turniej halowy, Młodziki wzięli udział w 24 treningach, 5 sparingów.

P. Przewodniczący zapytał, czy dołączone są rachunki?

P. Anna Aleksandra odpowiedziała, że nie bo rachunki są tylko do wglądu ale podane są nr kwitów i daty ale nie żąda się ich dołączania.

P. Sylwia Lewicka omówiła sprawozdanie z wydatków **LKS „Wołania”**. Dostali 31 750,00 zł. Wydali na wynagrodzenia trenerów, delegacje sędziów, sprzęt sportowy, przejazdy zawodników, świadczenia dla zawodników, opłaty OZPN, ubezpieczenia i ochrona zawodników, utrzymanie boiska, media, konserwacje bieżące, paliwo do kosiarki.

P. Józef Jamróg zapytał czy w koszty można zaliczyć przejazd zawodników.

P. Anna Aleksander odpowiedziała, że tak.

P. Piotr Rybski zapytał ile wyszło za sędziów za I kwartał w LKS „Wołania”?

P. Sylwia Lewicka odpowiedziała, że 1625,00 zł

P. Anna Aleksandra podała, że **KS „Tarnowiec”** otrzymał 6000,00 zł dotacji. Klub Sportowy wydał środki na: ubezpieczenie NW, elektroniczna wysyłka PIT, ubezpieczenie zdrowotne, zakup sprzętu sportowego, zakup baterii prysznicowej.

P. Anna Aleksander podała, że **LKS „Viktoria”** otrzymał 12 000,00 zł i rozliczył całą kwotę. Klub ten ponosi duże koszty związane z wynajmem sali, następne koszty to sprzęt sportowy, przejazdy, napoje, środki czystości, środki opatrunkowe, ubezpieczenia, opłata OZPN, trener.

Kolejnym omawianym klubem jest **LKS „Dynaś” w Zbylitowskiej Górze**. Otrzymuje dotację 10 000, 00 zł. Ponieśli wydatki na: ubezpieczenia, opłaty OZPN, wynagrodzenie trenerów, utrzymanie boiska, przejazdy, napoje, środki czystości, środki opatrunkowe, sprzęt sportowy.

P. Sylwia Lewicka omówiła **LKS Zgłobice** otrzymała z dotacji 8 000,00 zł a wydało 6 173,55 zł. Niewykorzystane środki przechodzą na następny okres. Mniej wydali niż otrzymali. Wydano na: ubezpieczenie zawodników, zużycie energii, wody, gazu, woda, odzież sportowa i obuwiu sportowe.

P. Józef Jamróg dodał, że LKS Zgłobice płaci Starostwu Powiatowemu za wynajem obiektów sportowych.

P. Józef Jamróg zapytał, jeżeli wpływa na konto klubu jakaś kwota od sponsora, czy można nią dysponować poza rozliczeniami z transzy dotacji. Jak Kluby się z nich rozliczają?

P. Anna Aleksander odpowiedziała, że one są rozliczane ale po stronie klubu. To są środki własne klubu, które stanowią wkład własny, wymagany w chwili występowania z wnioskiem o dopłaty.

P. Józef Jamróg żałuje, iż jest nie obecny pan Wójt, ponieważ liczył na to że zostanie poruszony temat dalszego losu klubu i kontynuacja w lidze wyższej. Aby to realizować trzeba spełnić pewnym wymogom. Boisko w Zgłobicach nie spełnia tych wymogów. Należy zastanowić się nad boiskiem sportowym, który będzie spełniał warunki i będzie można na nim zagrać. Taka propozycja padła od Pana Piotra – ale należało by ustalić szczegóły i warunki. Klub grający tak jak Zbylitowska Góra musi dysponować zapleczem i odpowiednimi drużynami. Takie drużyny muszą mieć treningi i grać, co generuje koszty. To jest problem ale to będzie stanowiło o przyszłości naszej młodzieży.

Jaka dalsza przyszłość klubu w Zgłobicach i co dalej z tymi zawodnikami? Gdzie przeprowadzać rozgrywki? Pan Józef Jamróg oczekuje jakiejś propozycji od Wójta jak rozwiązać ten problem. Może zorganizować spotkania z Prezesami tych klubów, które mogły by pomóc LKS Zgłobice.